
UCHWAŁA NR LX/612/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Miasta 
Wałbrzycha prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, 
poz. 594 z późn. zm.), art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 
z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/502/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 10 listopada 2010 roku z późniejszymi 
zmianami w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Źródłami dochodów gromadzonych na rachunku dochodów mogą być: 

1) wpływy za żywienie dzieci, 

2) wpłaty od opiekunów dzieci uczęszczających do przedszkoli za godziny pobytu dzieci w przedszkolu 
ponad podstawę programową, 

3) odsetki od środków finansowych zgromadzonych na rachunku bankowym, 

4) wpływy z darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej.”;

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dochody wraz z odsetkami zgromadzone na rachunku dochodów przeznacza się na: 

1) zakup produktów żywnościowych potrzebnych do przygotowania posiłków, 

2) zakup usług dotyczących żywienia, 

3) finansowanie działalności jednostki za wyjątkiem wydatków ponoszonych na wynagrodzenia osobowe, 

4) cele wskazane przez darczyńcę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: B7D347DF-4C19-4CF2-AA7F-A6A5EC6313D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.
zm.), samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną o systemie oświaty mogą gromadzić na
wydzielonych rachunkach dochodów dochody określone w uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego. Rada Miejska Wałbrzycha uchwałą Nr LIX/502/10 Rady MiejskiejWałbrzycha z dnia 10 listopada
2010 roku z późniejszymi zmianami ustaliła źródła dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach
dochodóworaz ich przeznaczenie, a także Załącznikiem nr 1 wskazała jednostki budżetowe, które będą gromadzić
takie dochody.

Wprowadzone zmiany dotyczą doprecyzowania źródeł dochodów gromadzonych na rachunku dochodów
związanych z wpływami za żywieniedzieci oraz ich przeznaczenia.

Id: B7D347DF-4C19-4CF2-AA7F-A6A5EC6313D5. Podpisany Strona 1




